
7 czerwca 2024

Wernisaż - Wspomnienie o Marii Drozdowskiej w Pałacyku

W CKP jesteśmy otwarci na nowe, ale również nie zapominamy o wybitnych postaciach z przeszłości, które swoim działaniem zapisały się w wyjątkowej historii tego miejsca. Jedną z
takich osób jest Maria Drozdowska, pomysłodawczyni i wieloletnia dyrektor Ogniska Plastycznego, które przez lata działało w Pałacyku.



To właśnie jej dedykowany był Wernisaż - Wspomnienie o Marii Drozdowskiej w Pałacyku.

Wystawa została przygotowana we współpracy z Państwowym Ogniskiem Plastycznym w Starachowicach.

Zwieńczeniem wystawy będzie finisaż podczas którego córka pani Marii wygłosi wykład nt. „Jak odpowiedzialność kreatywności pojmują projektanci – od Wiliama Morrisa do dziś”. Już
teraz gorąco zapraszamy!
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


